## CD 1

### *Advent- en Kersttijd:*

#### **1. Iam lucis orto sidere**

Iam lucis orto sidere,  
Deum precemur supplices,  
Ut in diurnis actibus,  
Nos servet a nocentibus.

Linguam refrænans temperet,  
Ne litis horror insonet :  
Visum fovendo contegat,  
Ne vanitates hauriat.

Sint pura cordis intima,  
Absistat et vecordia :  
Carnis terat superbiam  
Potus cibique parcitas.

Ut cum dies abscesserit,  
Noctemque sors reduxerit,  
Mundi per abstinentiam  
Ipsi canamus gloriam.

Deo Patri sit Gloria,  
Eiusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc et per omne saeculum. Amen.

#### **2. O Antifoon 17 december**

**O Sapientia**, quae ex ore Altissimi prodisti, attingens a fine usque ad finem, fortiter suaviter disponensque omnia : Veni ad docendum nos viam prudentiae

#### **3. Intende qui regis Israel (ca. A.D. 350)**

Intende, qui regis Israel,  
super Cherubim qui sedes,  
appar(e) Ephrem cor(am), excita  
potentiam tu(am) et veni.

Veni, redemptor gentium,  
ostende partum virginis,  
miretur omne saeculum,  
talis decet partus Deum.

Non ex virili semine,  
sed mystico spiramine  
verbum Dei factum (est) caro  
fructusque ventris floruit.

Alvus tumescit virginis,  
claustrum pudoris permanet,  
vexilla virtutum micant,  
versatur in templo Deus.

Aequalis aeterno patri,  
carnis tropaeo cingere,  
infirmi nostri corporis  
virtute firmans perpeti.

Praesepe iam fulget tuum  
lumenque nox spirat suum,  
quod nulla nox interpolet  
fideque iugi luceat. Amen.

#### **4. O Antifoon 18 december**

**O Adonai**, qui Moysi in igne flammae rubi apparuisti, et ei in Sina legem dedisti :  
Veni ad redimendum nos in brachio extento

#### **5. Gaudeat ecclesia (Moosburger Graduale)**

Gaudeat ecclesia, inventa est centesima  
ovis olim perdita, sive drachma decima.  
Refrain: Eya et eya, regia egregia gaudeat ecclesia.

Venit sol iusticie, redemptor rex milicie,  
nuncius leticie, finis est mesticie.  
Refrain:

Visitat exilium celestis rex humilium,  
dum rosa parit lylum, Maria dei filium.  
Refrain:

Editus est hodie rex eterne glorie  
ex utero Marie, David victor Golye.  
Refrain:

Dum virgo deum genuit, Tartarus contremuit,  
quos captivos tenuit, perditurus gemuit.  
Refrain:

#### **6. O Antifoon 19 december**

**O Radix Jesse**, qui stas in signum populorum, super quem continebunt reges os suum, quem  
gentes deprecabuntur : Veni ad liberandum nos, iam noli tardare.

## 7. Resultet plebs fidelis (Moosburger Graduale)

Resultet plebs fidelis plaudat canticis organicis  
ad laudem creatoris. O pium est cum plausu mistico.